
  

copia 
COMUNE     DI   PIMENTEL 

Provincia di Cagliari 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N° 113 
Del  23/12/2011 
 
OGGETT0: Approvazione Sistema di valutazione delle Performance del personale 
dei livelli – Sistema di valutazione delle Performance dei Responsabili di Unità 
Organizzativo – Graduazione delle Posizioni” dei Titolari di Posizione Organizzativa. 
 
L’anno Duemilaundici giorno Ventitrè  del mese di Dicembre alle ore 13,30, nella sala delle  adunanze 
del Comune suddetto, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori: 

 
 
PRESENTI  ASSENTI 
Corongiu    Alessandra             -  Sindaco  
Manca  Giovanni Battista  - Vice Sindaco  
Marras        Walter                - Assessore  
 
Partecipa il Segretario Comunale Castagna D.ssa  Maria Giovanna  
 
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita 
i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato; 
 
 

 
LA  GIUNTA  COMUNALE 

 
 
 

- VISTA la Legge 4 marzo 2009 n. 15 e successivi decreti attuativi in materia di personale e 
valutazione delle prestazioni individuali; 
 

- VISTO in particolare il D.Lgs. n.150/2009 
 

- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 21.12.2009 con la quale è stato 
trasferito all’Unione dei Comuni “Trexenta” il servizio  di Valutazione del Personale; 

 
- CONSIDERATO che  l’Unione dei Comuni “ Trexenta “, con delibera dell’assemblea n. 14 

del 26/09/2011 ha adottato dei criteri generali di valutazione del personale e dei responsabili 
delle posizioni organizzative e la relativa modulistica; 

 
- RITENUTO  far  proprio il sistema di valutazione del personale adottato e adottati 

dall’Unione;  
 

 
 
 

 



  

- Con voti unanimi 
 
 

D E L I B E R A  
 
 

- Di approvare il sistema di valutazione del personale  adottato dall’Unione dei Comuni            
“ Trexenta “  contenuto nei seguenti allegati: 

 
Allegato A)  Sistema di Valutazione delle Performance del personale dei livelli; 
 
Allegato B)  Sistema di Valutazione delle Performance dei Responsabili di Unità Organizzativa; 
 
Allegato C)  “La graduazione della posizione” dei titolari di posizione organizzativa; 
 
 

_____________________________________________________________________________ 
  
Il presente Verbale, previa lettura e conferma viene firmato come appresso:  
 
Il Sindaco 
F.to D.ssa Corongiu Alessandra                   

 Il Segretario Comunale 
 F.to Castagna D.ssa Maria Giovanna 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

ATTESTA 
 
Che la presente deliberazione: 
 
E’ stata affissa all’Albo Pretorio comunale on line dal giorno 03/02/2012 al giorno 15/01/2012 (art. 
32, comma 5, della legge 18/6/2009, n° 69); 
 
E’ stata resa immediatamente esecutiva ; 
 
E’ stata comunicata, con lettera n° 18  in data 03/01/2012 ai capigruppo consiliari (art.125, comma 
1,D.P.R. 18.08.2000 N.267); 

 
Il Segretario Comunale 

 F.to Castagna Dott.ssa Maria Giovanna 
 

 
 
Copia conforme all’originale 
Per uso amministrativo 
Pimentel 03/01/2012 

Il Responsabile del Servizio 
Amm.vo/Contabile 
Mascia Anna Maria 

 



  

PARERI   PREVENTIVI  ALLEGATI   ALLA  DELIBERAZIONE 
(Ai sensi dell’art. 49 del  D.Lgs 18/8/2000, n° 267) 

 
 

 
 
 
Il Responsabile del Servizio Amministrativo/Contabile, per quanto concerne la regolarità contabile: 
FAVOREVOLE. 
 
705/R   del 22/11/2011 

  Il Responsabile del Servizio  
Amministrativo/Contabile 
   F.to Anna Maria Mascia 

 
Allegato alla delibera G.C. n° 113 del 23/12/2011 


